INDICAÇÃO
Nº 425/00

“Solicita a colocação de postes  com
luminárias em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  encaminha  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal,  o abaixo-assinado anexo, e solicita  o seu indispensável
empenho,  junto  a  direção  da  E.B.E.-  Empresa  Bandeirantes  de
Energia, para que se torne  possível a colocação de 3 (três) postes
com luminárias  na  Rua  Orquídea,  travessa  com a  Rua  Carreador
próximo ao Hotel  Fazenda 3 Poderes no Bairro Jaraguá,  conforme
demonstra o croqui anexo.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 17 de agosto de 2000.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR

	José Luiz Ribeiro